КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2022 № 1639-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 30.04.2019 №1224-п «Об утверждении муниципальной программы
«Культура Беловского городского округа» на 2019-2024 годы

В соответствии с постановлением Администрации Беловского городского
округа от 29.11.2013 №359-п «Об утверждении порядка принятия решений о
разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ»:

1. Абзац 6 раздела 5 муниципальной программы «Культура Беловского
городского округа» на 2019-2024 годы, утвержденную постановлением
Администрации Беловского городского округа от 30.04.2019 № 1224-п, изложить в
следующей редакции:

«Ежегодно в срок до 1 марта года, следующего за отчетным, исполнитель
программы (при наличии - ответственный исполнитель (координатор)) направляет
директору программы доклад о ходе реализации Муниципальной программы и ее
эффективности за отчетный финансовый год, включая:
- пояснительную записку о выполнении мероприятий Муниципальной программы;
- отчет о достижении значений критериев оценки Муниципальной программы;
- отчет об использовании финансовых средств на реализацию Муниципальной

программы за отчетный год;
- выводы о степени достижения цели и решения задач Муниципальной

программы.».
2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.)

настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместит^^^^^ы^ловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Белове
городского ОК] А.В. Курносов